
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
 

WÓJTA GMINY LEWIN KŁODZKI  
 

z dnia 8 września 2022 roku  
 
w sprawie : wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lewin Kłodzki  
 przeznaczonych do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2021, poz. 
1899 ze zm.) oraz rozdziału 3 Uchwały Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 26 
kwietnia 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Lewin Kłodzki (Dz. Urz. Woj. Doln. z 7 maja 2021 r., poz. 2234)  

 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1. 

 

1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości z zasobu Gminy Lewin Kłodzki, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o których mowa w ust. 1 
należy wywiesić na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim,  
a ponadto informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Gminy.  

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. gospodarki nieruchomościami – Panu 
Andrzejowi Gut.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
   
Lewin Kłodzki, dnia 8 września 2022 r.    ____________________ 
          (pieczęć, podpis) 
 



Załącznik nr 1 
 

do Zarządzenia Nr 90/2022 
  

Wójta Gminy Lewin Kłodzki z dnia 8 września 2022 r. 
 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LEWIN KŁODZKI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
 

  

 
OZNACZENIE 

NIERUCHOMOŚCI  
WG KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

 

 
 

POWIERZCHNIA 
NIERUCHOMOŚCI 
 

 

 
 

OPIS 
NIERUCHOMOŚCI 

 

 
 

 
PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

W PLANIE MIEJSCOWYM I SPOSÓB JEJ 
ZAGOSPODAROWANIA 

 

 
 

CENA 
NIERUCHOMOŚCI 

 

 

TERMIN DO ZŁOŻENIA WNIOSKU 
PRZEZ OSOBY, KTÓRYM 

PRZYSŁUGUJEPIERWSZEŃSTWO 
W NABYCIU NIERUCHOMOSCI  

– na podst. art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy o gosp. nieruchomościami 

 
 

 

 
INFORMACJE 

O PRZEZNACZENIU 
NIERUCHOMOŚCI 
DO SPRZEDAŻY 

 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

 
 

 
 

 

ZIELONE LUDOWE 
gm. Lewin Kłodzki 

działka nr 125/2 (AM-1) 
SW1K/00087286/0 

 
 

 

 
 
 
 

0,0128 ha  
 

 

 
 
 
 

Działka  
niezabudowana 

 

Brak ważnego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  
Zgodnie ze studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego działka przewidziana 

jest jako tereny zabudowy 
pensjonatowej, usługowej (głównie 

turystycznej i rekreacyjnej)  
i letniskowej – ML 

   

 

 
 
 
 

9.900,00 zł  
 

 

 
 
 

Składanie wniosków 
w terminie do dnia 

19 października 2022 r. 

 
 

 
Sprzedaż  

nieruchomości  
w drodze bezprzetargowej, 
na poprawienie warunków 

zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

 

 
Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni (od 8 do 28 września 2022 r.) w siedzibie Urzędu Gminy 

– Lewin Kłodzki ul. Nad Potokiem 4  
 


	ZARZĄDZENIE NR 90/2022
	
	Załącznik nr 1
	do Zarządzenia Nr 90/2022
	Wójta Gminy Lewin Kłodzki z dnia 8 września 2022 r.
	WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY LEWIN KŁODZKI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

	TERMIN DO ZŁOŻENIA WNIOSKU PRZEZ OSOBY, KTÓRYM PRZYSŁUGUJEPIERWSZEŃSTWO W NABYCIU NIERUCHOMOSCI 
	OZNACZENIE
	WIECZYSTEJ

	OPIS
	POWIERZCHNIA
	NIERUCHOMOŚCI

	NIERUCHOMOŚCI
	PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
	ZAGOSPODAROWANIA


	– na podst. art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gosp. nieruchomościami
	INFORMACJE
	O PRZEZNACZENIU
	NIERUCHOMOŚCI



	ZIELONE LUDOWE
	Działka 

	Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni (od 8 do 28 września 2022 r.) w siedzibie Urzędu Gminy


		2022-09-09T12:53:50+0200
	Joanna Barbara Klimek-Szymanowicz




